
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / STORZ / AL - Hliník

SACÍ KOŠ SE SPOJKOU STORZ - Sací koš hliníkový, pro
požární účely, zpětná klapka
Kód produktu: 34440
Tip



Pracovní teplota: 0°C až +80°C
Materiál produktu: Lakovaný hliník
Médium: Voda
Použití produktu: Sací koš zamezující nasátí velkých předmětů do hadice

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Hmotnost
Balení [MJ]
Podtlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-C52/AL
50 mm
0,6 kg
1
90 kPa
ks
3 752,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-B75/AL
75 mm
0,9 kg
1
90 kPa
ks
4 132,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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